

JÄTEHUOLLON JÄRJESTÄMINEN

1-4 HUONEISTON ASUINKIINTEISTÖT JA VAPAA-AJAN ASUNNOT

Salpakierto Oy:n toimialueella noudatetaan alueen jätehuoltoviranomaisen, Lahden seudun jätelautakunnan antamia jätehuoltomääräyksiä, jotka ovat yhteneväiset kaikissa toimialueen 9 kunnassa. Jätehuoltomääräykset ovat nähtävillä osoitteessa lahti.fi/jatehuoltoviranomainen

JÄTTEIDEN LAJITTELU- JA KERÄYSVELVOITTEET

Jätteet tulee lajitella niiden synty paikalla. Kaikilla asuin- ja vapaa-ajankiinteistöillä tulee olla keräysastia vähintään **sekajätteelle**.

Tämän lisäksi kaikilla Lahden, Heinolan ja Hollolan keskustaajamissa sekä Nastolan kirkonkylällä sijaitsevilla asuin- ja vapaa-ajankiinteistöillä on keräysvelvoite **biojätteelle** (joko biojäteastia tai ruoka-jätteelle tarkoitettu kompostori). Kiinteistön kuulumisen keräysvelvoitteen piiriin voi tarkistaa osoitteesta salpakierto.fi/keraysalueet

Muovi-, kartonki-, lasi- ja metallipakkaukset lajitellaan erikseen ja viedään tuottajan järjestämiin Rinki-ekopisteisiin, mikäli keräystä ei ole järjestetty kiinteistöllä. **Paperi** viedään alueellisiin keräyspisteisiin. Keräyspisteiden tiedot löytyvät osoitteesta kierratys.info

Muut kuin kotitaloudessa syntyvät päivittäiset talousjätteet tulee lajitella erikseen ja toimittaa lajitteluasemalle tai muuhun ao. jätteelle tarkoitettuun vastaanottopisteeseen. Tällaisia jätteitä ovat esimerkiksi rakennus- ja remonttijätteet, muuttojätteet, metalliromut, huonekalut, vaaralliset jätteet, sähkölaitteet, puutarhajätteet ja poistotekstiilit. Vastaanottopisteiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta salpakierto.fi

JÄTEASTIAN TYHJENNYSVÄLIT

Pisin mahdollinen tyhjennysväli, jonka voit sopia jätteenkuljetusyrityksen kanssa:

- **Sekajäte 4 viikkoa**, jos kiinteistöllä ei kompostoida tai biojätteelle ei ole erilliskeräystä
- **Sekajäte 16 viikkoa**, jos kiinteistöllä on biojätteen erilliskeräys tai biojäte kompostoidaan
- **Biojäte** (tavallinen jäteastia) kesäaikaan (1.5.-31.8.) **2 viikkoa**
- **Biojäte** (tavallinen jäteastia) talviaikaan (1.9.-30.4.) **4 viikkoa**
- **Biojäte tuulettuva jäteastia 4 viikkoa** (ympäri vuoden)
- **Muovi-, kartonki-, lasi- ja metallipakkaukset 24 viikkoa**

Sekajätteen tyhjennysvälin pidentämistä haetaan kirjallisesti Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselta.



RUOKAJÄTTEEN KOMPOSTOINTI

Pienikiinteistölle biojätteen (ruokajäte) kompostointi on hyvä ja jätehuoltokustannuksia pienentävä vaihtoehto biojätteen erilliskeräykselle. Biojätettä saa kompostoida vain sitä varten suunnitellussa, suljetussa ja hyvin ilmastoidussa kompostorissa, johon haittaeläinten pääsy on estetty. Haittaeläinsuojatulla kompostorilla tarkoitetaan, että kompostorissa on suljettava kansi, tiivis pohja ja kompostorissa ei ole yli 7 mm:n rakoja. Kompostorin tulee olla lämpöeristetty, jos kompostoriin laitetaan biojätettä talviaikaan (1.9.-30.4.).

Biojätteen kompostoinnista on ilmoitettava kirjallisesti Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselle kahden kuukauden kuluessa kompostoinnin aloittamisesta. Ilmoitus on tehtävä myös silloin, jos sitä ei ole tehty aiemmin tai ilmoitus on tehty ennen 1.1.2022. Ilmoitus on voimassa 5 vuotta.

Kompostori voi olla myös useamman kiinteistön yhteinen. Yhteistä kompostoria voivat käyttää kiinteistöt, jotka sijaitsevat vierekkäin tai ajotietä enintään 300 metrin päässä yhteisestä kompostorista. Yhteisestä kompostorista ilmoittaa kompostorin vastuuhenkilö, joka vastaa biojätteen kompostoinnista. Ilmoitus tehdään Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselle.

Kiinteistöllä voi kompostoida myös puutarhajätettä. Puutarhajätteen kompostoinnista ei tarvitse tehdä ilmoitusta viranomaiselle.

ASIOINTI LAHDEN SEUDUN JÄTEHUOLTUVIRANOMAISEN KANSSA

Sähköiset ilmoitus- ja hakemuslomakkeet löytyvät osoitteesta lahti.fi/jatehuoltoviranomainen. Jätehuoltoviranomaiselle ilmoitukset ja hakemukset tehdään sähköisesti em. osoitteessa. Paperisia lomakkeita on saatavilla kuntien palvelupisteistä. Jätehuoltoviranomaisen asiakaspalvelu: p. 044 416 4352

LIITTYMINEN JÄTEHUOLTOON



Vakituisen tai vapaa-ajan asunnon asukkaan on järjestettävä kiinteistölle jätehuolto sopimalla jätteenkuljetuksesta.

Jätteenkuljetukseen liitytään ensisijaisesti kiinteistökohtaisella jäteastialla (kotinouto) tai yhteisellä jäteastialla (jätekimppa). Aluekeräyspisteen käyttäjäksi voi liittyä vain, jos kiinteistölle tai kiinteistökohtaiselle jäteastialle ei ole tietä tai tieyhteys on huono eikä tie kestä jäteauton painoa. Sekajätteen aluekeräyspisteitä on käytössä vain Kärkölässä, Heinolan haja-asutusalueella ja Orimattilan Artjärvellä.

Sekajätteen kuljetukset

Salpakierto Oy on yhteisesti kilpailuttanut ja järjestää kuljetukset Kärkölässä, Heinolan haja-asutusalueella ja Orimattilan Artjärvellä. Muilla alueilla on kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus, jossa kiinteistön haltija tekee sopimuksen sekajäteastian tyhjennyksestä valitsemansa kuljetusyrityksen kanssa. Kiinteistöllä voi olla omat jäteastiat tai ne voi vuokrata jätteenkuljetusyritykseltä.

- Salpakierto Oy: asiakasnetti.salpakierto.fi, puh. 03 871 1710, asiakaspalvelu@salpakierto.fi
- Hämeen Kuljetuspiste Oy: puh. 03 872 010, alue: Asikkala, Hollola, Lahti, Orimattila
- Veikko Lehti Oy: puh. 029 300 0400, alue: Hollola, Lahti
- Lassila&Tikanoja Oy: puh. 010 636 8000, alue: Asikkala, Heinola, Hollola, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila
- Remeo Oy: puh. 010 5400, alue: Asikkala, Heinola, Hollola, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila

Biojätteen kuljetukset

Biojätteen kuljetus on koko toimialueella yhteisesti kilpailutettu ja Salpakierto Oy:n järjestämä. Jäteastiat sisältyvät tyhjennyshintaan. Ne kiinteistöt, joita biojätteen keräysvelvoite ei koske, voivat halutessaan liittyä biojätteen erilliskeräykseen ottamalla yhteyttä Salpakiertoon: asiakasnetti.salpakierto.fi, puh. 03 871 1710, asiakaspalvelu@salpakierto.fi

Muovi-, kartonki-, lasi- ja metallipakkausten kuljetukset

Pakkausjätteiden kuljetus on koko toimialueella yhteisesti kilpailutettu ja Salpakierto Oy:n järjestämä. Jäteastiat sisältyvät tyhjennyshintaan. Pakkausjätteet tulee toimittaa Rinki-ekopisteelle. Kiinteistöt voivat myös halutessaan liittyä eri pakkausjätelajien kiinteistökohtaiseen erilliskeräykseen ottamalla yhteyttä Salpakiertoon: asiakasnetti.salpakierto.fi, puh. 03 871 1710, asiakaspalvelu@salpakierto.fi

YHTEINEN JÄTEASTIA (JÄTEKIMPPA)

Naapurikiinteistöt voivat sopia yhteisen jäteastian käytöstä eli jätekimppasta. Yhteisiä jäteastioita voidaan käyttää kaikkien jätelajien keräämiseen.

Lahden seudun jätehuoltomääräyksissä määritellyillä **taajama-alueilla** yhteisiä jäteastioita voivat käyttää kiinteistöt, jotka sijaitsevat ajotietä enintään 300 metrin päässä yhteisestä jäteastiasta.

Muilla alueilla kiinteistöt voivat käyttää yhteisiä jäteastioita jos jokin seuraavista ehdoista täyttyy:

- Kiinteistöt sijaitsevat ajotietä enintään kolmen kilometrin päässä yhteisestä keräysastiasta.
- Kiinteistöt sijaitsevat saman yksityistien tai toisiinsa yhteydessä olevien yksityistien varrella ja yhteinen jäteastia on sijoitettu yksityistielle tai enintään kolmen kilometrin päähän yksityistien tai -tiestön alusta. Kiinteistö sijaitsee yksityistiellä, kun sen osoite on yksityistiellä.
- Kiinteistöön kuljetaan veneellä ja yhteinen astia on sijoitettu venepaikan yhteyteen tai enintään kolmen kilometrin päähän rantautumispaikasta.

Jätekimppalla on oltava vastuhenkilö, jonka tulee ilmoittaa jätekimppan tiedot ja tiedot kimpassa tapahtuvista muutoksista etukäteen. Jätekimppasta ilmoitetaan Salpakierto Oy:lle osoitteessa salpakierto.fi/jatekimppa

JÄTEHUOLLON KESKEYTTÄMINEN

Kotinouto ja jätekimppa on mahdollista keskeyttää määräajaksi kiinteistön ollessa käyttämättä. Jäteastian on oltava tyhjä keskeytyksen aikana. Alle vuoden keskeytyksestä on ilmoitettava Salpakierron asiakaspalveluun ja kiinteistön haltijan järjestämässä jätteenkuljetuksessa lisäksi jätteenkuljetuksen asiakaspalveluun vähintään seitsemän (7) arkipäivää ennen keskeytyksen alkamista ja keskeytyksen tulee kestää vähintään viikko.

Kiinteistökohtaisen jäteastian tyhjennyksen (kotinouto) vuoden tai yli vuoden kestävää keskeytystä haetaan kirjallisesti Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselta.